

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (навчальний корпус)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Комплекс робіт з влаштування покрівель та накриттів вхідних груп
Капітальний ремонт ДПТНЗ (навчальний корпус)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	3328,11919 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	12,47998 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	905,79120 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,1 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		<u>Відділ 1. Покрівля корпусу теоретичного обслуговування</u>									
		Розділ 1. Демонтажні та підготовчі роботи									
1	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	1,278	<u>1051.06</u>	-	1343,25	1343,25	-	<u>17.2560</u>	<u>22.05</u>
					1051,06	-			-	-	-
2	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	1,1	<u>1337.30</u>	-	1471,03	1471,03	-	<u>20.9280</u>	<u>23.02</u>
					1337,30	-			-	-	-
3	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	7,6141	<u>3461.17</u>	<u>140.60</u>	26353,69	25283,15	<u>1070.54</u>	<u>54.5160</u>	<u>415.09</u>
					3320,57	-			-	-	-
4	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	7,6141	<u>2127.16</u>	<u>75.20</u>	16196,41	15623,83	<u>572.58</u>	<u>32.1120</u>	<u>244.5</u>
					2051,96	-			-	-	-
5	KP8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	7,6141	<u>3026.45</u>	<u>75.20</u>	23043,69	22471,11	<u>572.58</u>	<u>42.9960</u>	<u>327.38</u>
					2951,25	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	100м2	7,6141	<u>945.87</u>	<u>70.30</u>	7201,95	6666,68	<u>535.27</u>	<u>12.7560</u>	<u>97.13</u>
					875,57	-			-	-	-
7	KP8-5-1	Розбирання парпетних ґрат	100м	1,2	<u>1861.44</u>	<u>68.66</u>	2233,73	2151,34	<u>82.39</u>	<u>28.0560</u>	<u>33.67</u>
					1792,78	-			-	-	-
8	KP4-7-2	Розбирання засипки горищних перекриттів	1 м2	575,6	<u>53.36</u>	<u>-</u>	30714,02	30714,02	<u>-</u>	<u>0.8760</u>	<u>504.23</u>
					53,36	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					108557,77	105724,41	<u>2833.36</u>		<u>1667.07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					108557,77		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					105724,41				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64290,94				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					200,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23410,31				
		Всього будівельні роботи, грн.					172848,71				

		Всього по розділу 1					172848,71				
		Розділ 2. Влаштування покрівлі									
9	KP8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	10,01	<u>10950.33</u>	<u>83.38</u>	109612,80	32267,84	<u>834.63</u>	<u>48.1920</u>	<u>482.4</u>
					3223,56	-			-	-	-
10	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	7,6141	<u>1233.91</u>	<u>21.25</u>	9395,11	8408,63	<u>161.80</u>	<u>15.5040</u>	<u>118.05</u>
					1104,35	-			-	-	-
11	KB12-12-6	Улаштування покрівель шатрових із металопрофілю	100м2	7,6141	<u>45104.48</u>	<u>371.24</u>	343430,02	110093,49	<u>2826.66</u>	<u>216.1632</u>	<u>1645.89</u>
	Kтр=1,15				14459,16	-			-	-	-
12	& C111-1834-2	Снігозатримувач 1,2м	шт	96	<u>233.03</u>	<u>-</u>	22370,88	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
13	KP20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	24,005	<u>455.70</u>	<u>-</u>	10939,08	2590,14	<u>-</u>	<u>1.5720</u>	<u>37.74</u>
					107,90	-			-	-	-
14	KP20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат та контрлат, покриттів та настилів	100м2	15,2282	<u>1606.80</u>	<u>-</u>	24468,67	6070,87	<u>-</u>	<u>5.8080</u>	<u>88.45</u>
					398,66	-			-	-	-
15	KP8-43-3	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм - підшивка металопрофілем	100м	1,27	<u>38316.14</u>	<u>99.73</u>	48661,50	16943,48	<u>126.66</u>	<u>189.6960</u>	<u>240.91</u>
					13341,32	-			-	-	-
16	KP15-122-1	Установлення ґрат до 0,25 м2	ґрати	22	<u>176.39</u>	<u>-</u>	3880,58	3880,58	<u>-</u>	<u>2.5080</u>	<u>55.18</u>
					176,39	-			-	-	-
17	& C111-1756-2-3Ф	ґрати вентиляційні 150х150	шт	22	<u>259.39</u>	<u>-</u>	5706,58	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	2	<u>2643.79</u> 886,96	<u>16.35</u> -	5287,58	1773,92	<u>32.70</u> -	<u>13.2600</u> -	<u>26.52</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					583752,80	182028,95	<u>3982.45</u> -		<u>2695.14</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					583752,80				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					397741,40				
		всього заробітна плата, грн.					182028,95				
		Загальновиробничі витрати, грн.					106331,72				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					322,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37752,65				
		Всього будівельні роботи, грн.					690084,52				

		Всього по розділу 2					690084,52				
		Розділ 3. Організований водовідвід (система типу Бриза)									
19	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	1,278	<u>5189.30</u> 5146,79	<u>42.51</u> -	6631,93	6577,60	<u>54.33</u> -	<u>69.7680</u> -	<u>89.16</u> -
20	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1,1	<u>4900.69</u> 4900,69	<u>-</u> -	5390,76	5390,76	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>73.08</u> -
21	& С111-16150	Водовідвідний жолоб круглий 150мм	м	124,8	<u>181.50</u> -	<u>-</u> -	22651,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С111-16150-4	Кутовий стик ринви 150 (зовішній)	шт	4	<u>397.38</u> -	<u>-</u> -	1589,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С111-15150	Муфта водостічної ринви 150мм	шт	74	<u>247.97</u> -	<u>-</u> -	18349,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С111-16150-2	Кронштейн ринви 150мм	шт	220	<u>64.81</u> -	<u>-</u> -	14258,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С111-16150-14	Лійка водоприймальна 150/110мм	шт	10	<u>298.62</u> -	<u>-</u> -	2986,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С111-16120-11	Водостічна труба кругла 110мм	м	104	<u>68.61</u> -	<u>-</u> -	7135,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С111-16110-5	Коліно 110 мм	шт	30	<u>231.31</u> -	<u>-</u> -	6939,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С113-1610-110	Муфта водостічної труби 110 мм	шт	10	<u>105.67</u> -	<u>-</u> -	1056,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С111-16150-18	Кріплення водостічної труби 110мм (гак хомута 250мм, стабілізатор, хомут 110мм)	компл	110	<u>83.63</u> -	<u>-</u> -	9199,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					96188,33	11968,36	<u>54,33</u>		<u>162,24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					96188,33		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					84165,64				
		всього заробітна плата, грн.					11968,36				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6626,24				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2278,40				
		Всього будівельні роботи, грн.					102814,57				

		Всього по розділу 3					102814,57				
		Розділ 4. Утеплення горища									
30	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар із загортанням нп стіни та комини на 20см	100м2	6,104	<u>2133.23</u> 920,29	<u>17.71</u> -	13021,24	5617,45	<u>108.10</u> -	<u>12.9200</u> -	<u>78.86</u> -
31	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами насухо у 2 шари - товщ. 200мм	100м2	5,756	<u>2690.26</u> 2524,05	<u>166.21</u> -	15485,14	14528,43	<u>956.71</u> -	<u>39.5000</u> -	<u>227.36</u> -
32	& С114-9045-100	Izovat 45 Утеплювач Базальтова вата (мінвата) Ізоват 100 мм	м3	117,4224	<u>1331.98</u> -	<u>-</u> -	156404,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КР8-36-3	Улаштування прокладної ізоляції в один шар насухо - геотекстиль	100м2	5,756	<u>4476.70</u> 920,29	<u>17.71</u> -	25767,89	5297,19	<u>101.94</u> -	<u>12.9200</u> -	<u>74.37</u> -
34	КР7-14-4	Укладання по перекриттю лаг з брусків площею покриття підлоги понад 10 м2	100м2	0,4908	<u>8080.76</u> 2799,69	<u>-</u> -	3966,04	1374,09	<u>-</u> -	<u>41.3300</u> -	<u>20.28</u> -
35	КБ10-15-1 Ктр=1,15	Укладання ходових дошок шир.0,5м	100м	0,9816	<u>1067.63</u> 362,06	<u>-</u> -	1047,99	355,40	<u>-</u> -	<u>5.5100</u> -	<u>5.41</u> -
36	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів по фермах	100м2	0,4908	<u>1064.43</u> 332,22	<u>-</u> -	522,42	163,05	<u>-</u> -	<u>4.8400</u> -	<u>2.38</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					216215,01	27335,61	<u>1166,75</u>		<u>408,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					216215,01		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					187712,65				
		всього заробітна плата, грн.					27335,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					16072,23 49,03 5739,04 232287,24 232287,24				
37	КР8-39-1	Розділ 5. Влаштування огорожі покрівлі Огородження покрівель металево	100м	1,2	9733,81 1651,40	113,12 -	11680,57	1981,68	135,74 -	23,1840 -	27,82 -
38	КР12-54-4 Т.ч.3.2.15 K=0,5	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази - огорожа покрівлі	100м2	0,72	12332,17 10445,17	- -	8879,16	7520,52	- -	146,6400 -	105,58 -
		Разом прямі витрати по розділу 5 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					20559,73 20559,73 10921,79 9502,20 5373,93 16,01 1873,44 25933,66 25933,66	9502,20	135,74 -		133,4 -
39	КБ15-78-3 Kтр=1,15	Розділ 6. ОПОРЯДЖЕННЯ КОМИНІВ з утепленням Улаштування теплоізоляції будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення Кірхленд [без опорядження] при товщині мінераловатних плит 50 мм	100 м2	0,664	65016,80 46897,34	- -	43171,16	31139,83	- -	577,0560 -	383,17 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ15-74-1 Ктр=1,15; Заст.	Вилучається з ЕН 15-78-3 опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю	100м2	-0,664	<u>16043,88</u> 16043,88	<u>-</u> -	-10653,14	-10653,14	<u>-</u> -	<u>184.4760</u> -	<u>-122.49</u> -
41	КБ15-179-5 Ктр=1,15; Заст.	Вилучається з ЕН 15-78-3 поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	-0,664	<u>3257,49</u> 3257,49	<u>-</u> -	-2162,97	-2162,97	<u>-</u> -	<u>45.7320</u> -	<u>-30.37</u> -
42	& С114-9135-3	Мінераловатні плити "Izovat 135" товщ.50мм	м3	3,3864	<u>2607,93</u> -	<u>-</u> -	8831,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ34-56-2 Ктр=1,15	Улаштування каркасів акустичних конструкцій стін із дерев'яних брусків при віднесенні від стін на 5 см	100м2	0,176	<u>24920,49</u> 17759,09	<u>169.66</u> -	4386,01	3125,60	<u>29.86</u> -	<u>255.6000</u> -	<u>44.99</u> -
44	КБ34-57-1 Ктр=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм	100м2	0,176	<u>9597,54</u> 2804,44	<u>-</u> -	1689,17	493,58	<u>-</u> -	<u>41.4000</u> -	<u>7.29</u> -
45	КБ34-60-1 Ктр=1,15	Облицювання каркасів стін металопрофілем	100м2	0,176	<u>33429,11</u> 6359,41	<u>-</u> -	5883,52	1119,26	<u>-</u> -	<u>89.2800</u> -	<u>15.71</u> -
46	КБ20-19-8 Заст: Ктр=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 4000 мм	зонт	5	<u>583,87</u> 495,71	<u>56.64</u> -	2919,35	2478,55	<u>283.20</u> -	<u>7.1346</u> -	<u>35.67</u> -
47	& С130-29050	Коренник (димник) прямокутний з оцинкованої сталі з полімерним покриттям (база 500мм)	м	11	<u>1805,88</u> -	<u>-</u> -	19864,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					73929,27	25540,71	<u>313.06</u> -		<u>333.97</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					73929,27				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48075,50				
		всього заробітна плата, грн.					25540,71				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13806,00				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4627,45				
		Всього будівельні роботи, грн.					87735,27				

		Всього по розділу 6					87735,27				
		Разом прямі витрати по відділу 1					1099202,9	362100,24	<u>8485.69</u> -		<u>5400.48</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1099202,9				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар із загортанням на вертикальні примикаючі конструкції на 20см	100м2	7,2502	<u>1811.83</u> 1104,35	<u>21.25</u> -	13136,13	8006,76	<u>154.07</u> -	<u>15.5040</u> -	<u>112.41</u> -
52	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	49	<u>1378.66</u> 367,63	<u>107.83</u> -	67554,34	18013,87	<u>5283.67</u> -	<u>5.4960</u> -	<u>269.3</u> -
53	Заст КР8-35-1	- розуклонка з піску Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	6,973	<u>12217.43</u> 5696,57	<u>320.44</u> -	85192,14	39722,18	<u>2234.43</u> -	<u>82.9920</u> -	<u>578.7</u> -
54	КБ11-11-18	Армування стяжки дрютяною сіткою 150/150/3/3 Вр1	100м2	6,973	<u>1421.37</u> 1242,22	<u>101.28</u> -	9911,21	8662,00	<u>706.23</u> -	<u>19.4400</u> -	<u>135.56</u> -
55	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	1,102431	<u>33125.66</u> 3	<u>-</u> -	36518,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	6,973	<u>1125.60</u> 1104,35	<u>21.25</u> -	7848,81	7700,63	<u>148.18</u> -	<u>15.5040</u> -	<u>108.11</u> -
57	& С111-857-1	Пароізоляційна плівка	м2	767,03	<u>10.26</u> -	<u>-</u> -	7869,73	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	С111-1683-1	Скотч	м	211	<u>0.75</u> -	<u>-</u> -	158,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КР4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	1,74325	<u>40756.51</u> 40756,51	<u>-</u> -	71048,79	71048,79	<u>-</u> -	<u>593.7720</u> -	<u>1035.09</u> -
60	& С1555-113-150	Плити теплоізоляційні мінераловатні щільністю 100-120 кг/м3 товщ. 150мм	м2	754,1299	<u>305.76</u> 5	<u>-</u> -	230582,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& С1555-115-100	Плити теплоізоляційні мінераловатні щільністю 165-200 кг/м3 товщ. 100мм	м2	718,219	<u>312.97</u> -	<u>-</u> -	224781,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КР8-25-1	Установлення кріплень дюбелями	100шт	26,24	<u>748.73</u> 748,73	<u>-</u> -	19646,68	19646,68	<u>-</u> -	<u>10.9080</u> -	<u>286.23</u> -
63	застосовно & С1545-44-3	Дюбель телескопічний для кріплення ізоляційних матеріалів 235 мм	шт	1312	<u>4.57</u> -	<u>-</u> -	5995,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С111-115-4-1	Турбогвинт по бетону	шт	1312	<u>3.72</u> -	<u>-</u> -	4880,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КР8-32-4	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар	100м2	6,973	<u>65649.64</u> 2011,27	<u>45.78</u> -	457774,94	14024,59	<u>319.22</u> -	<u>27.2640</u> -	<u>190.11</u> -
66	КР15-126-1	Установлення дефлекторів діаметром патрубка 100 мм	шт	10	<u>427.49</u> 427,49	<u>-</u> -	4274,90	4274,90	<u>-</u> -	<u>6.2280</u> -	<u>62.28</u> -
67	КР8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з наклеюванням стрічки типу "Екобит"	100 м	1,386	<u>30131.56</u> 4439,48	<u>258.31</u> -	41762,34	6153,12	<u>358.02</u> -	<u>60.1800</u> -	<u>83.41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КР8-45-5 к=2	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань] Матеріали не враховані цінниками	100 м	1,386	<u>6473.80</u> 185,90	<u>-</u> -	8972,69	257,66	<u>-</u> -	<u>2.5200</u> -	<u>3.49</u> -
69	& С111-18591	Покрівельний дефлектор (флюгарка)	шт	7	<u>425.45</u> -	<u>-</u> -	2978,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& С130-1156-1	Лійки водостокові	шт	3	<u>173.08</u> -	<u>-</u> -	519,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	КБ12-15-1 Ктр=1,15	Накриття парапетів та коминів Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової сталі RAL - парапети та вентшахти	100м2	1,1088	<u>21749.62</u> 10659,59	<u>-</u> -	24115,98	11819,35	<u>-</u> -	<u>159.3600</u> -	<u>176.7</u> -
72	& С111-1834-20 варіант 2	Спецпланка парапетна RAL 2м	м2 розго	116,424	<u>426.84</u> -	<u>-</u> -	49694,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КР8-39-1	Огородження по парапету Огородження покрівель металево	100м	1,386	<u>9733.81</u> 1651,40	<u>113.12</u> -	13491,06	2288,84	<u>156.78</u> -	<u>23.1840</u> -	<u>32.13</u> -
74	КР12-54-4 Т.ч.3.2.15 К=0,5	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази - огорожа покрівлі	100м2	0,8316	<u>12332.17</u> 10445,17	<u>-</u> -	10255,43	8686,20	<u>-</u> -	<u>146.6400</u> -	<u>121.95</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1398964,24	220305,57	<u>9360.60</u> -		<u>3195.47</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1398964,24				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1169298,07				
		всього заробітна плата, грн.					220305,57				
		Загальновиробничі витрати, грн.					127060,23				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					382,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44766,43				
		Всього будівельні роботи, грн.					1526024,47				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 2					1526024,47				
		Разом прямі витрати по відділу 2					1485553,04	304705,76	<u>11549,21</u>		<u>4522,33</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1485553,04		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1169298,07				
		всього заробітна плата, грн.					304705,76				
		Загальновиробничі витрати, грн.					178286,51				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					541,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					63398,94				
		Всього будівельні роботи, грн.					1663839,55				
		Всього по відділу 2					1663839,55				
		<u>Відділ 3. Покрівля перехідної галереї</u>									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
75	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі та примикань з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,544	<u>2063.08</u>	<u>52.32</u>	1122,32	1093,85	<u>28.47</u>	<u>33.0120</u>	<u>17.96</u>
					2010,76	-			-	-	-
76	KP8-35-1 к дем.=0,8	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,504	<u>4813.61</u>	<u>256.35</u>	2426,06	2296,86	<u>129.20</u>	<u>66.3936</u>	<u>33.46</u>
					4557,26	-			-	-	-
77	KP4-7-2	Розбирання утеплення суміщеної покрівлі	1 м2	50,4	<u>53.36</u>	-	2689,34	2689,34	<u>-</u>	<u>0.8760</u>	<u>44.15</u>
	Заст				53,36	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					6237,72	6080,05	<u>157.67</u>		<u>95.57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					6237,72		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					6080,05				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3689,92				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1342,05				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					9927,64				

		Всього по розділу 1					9927,64				
		Розділ 2. Мембранна утеплена покрівля									
78	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар із загортанням на вертикальні примикаючі конструкції на 20см	100м2	0,52	<u>2320.83</u> 1104,35	<u>21.25</u> -	1206,83	574,26	<u>11.05</u> -	<u>15.5040</u> -	<u>8.06</u> -
79	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	3,9	<u>1378.66</u> 367,63	<u>107.83</u> -	5376,77	1433,76	<u>420.54</u> -	<u>5.4960</u> -	<u>21.43</u> -
80	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,504	<u>12217.43</u> 5696,57	<u>320.44</u> -	6157,58	2871,07	<u>161.50</u> -	<u>82.9920</u> -	<u>41.83</u> -
81	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,504	<u>1607.70</u> 1428,55	<u>101.28</u> -	810,28	719,99	<u>51.05</u> -	<u>22.3560</u> -	<u>11.27</u> -
82	С111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,079682	<u>33125.66</u> 4	<u>-</u> -	2639,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КР4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,126	<u>301971.93</u> 40756,51	<u>-</u> -	38048,46	5135,32	<u>-</u> -	<u>593.7720</u> -	<u>74.82</u> -
84	КР8-25-1	Установлення кріплень дюбелями	100шт	4,032	<u>748.73</u> 748,73	<u>-</u> -	3018,88	3018,88	<u>-</u> -	<u>10.9080</u> -	<u>43.98</u> -
85	& С1545-44-3	Дюбель телескопічний для кріплення ізоляційних матеріалів 235 мм	шт	201,6	<u>4.57</u> -	<u>-</u> -	921,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& С111-115-4-1	Турбогвинт по бетону	шт	131	<u>3.72</u> -	<u>-</u> -	487,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КР8-32-4	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар	100м2	0,504	<u>65649.64</u> 2011,27	<u>45.78</u> -	33087,42	1013,68	<u>23.07</u> -	<u>27.2640</u> -	<u>13.74</u> -
88	КР15-126-1	Установлення дефлекторів діаметром патрубку 100 мм	шт	1	<u>427.49</u> 427,49	<u>-</u> -	427,49	427,49	<u>-</u> -	<u>6.2280</u> -	<u>6.23</u> -
89	КР8-45-3	Улаштування примикань висотою 400 мм з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів із застосуванням газопламеневих пальників, з наклеюванням стрічки типу "Екобит"	100 м	0,08	<u>30131.56</u> 4439,48	<u>258.31</u> -	2410,52	355,16	<u>20.66</u> -	<u>60.1800</u> -	<u>4.81</u> -
90	КР8-45-5	Додавати або виключати на кожні 100 мм зміни висоти примикання з рулонних покрівельних матеріалів до цегляних стін і парапетів [при улаштуванні примикань]	100 м	0,08	<u>6473.80</u> 185,90	<u>-</u> -	517,90	14,87	<u>-</u> -	<u>2.5200</u> -	<u>0.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	& C111-18591	Матеріали не враховані ціниками Покрівельний дефлектор (флюгарка)	шт	1	<u>425,45</u> -	<u>-</u> -	425,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	KP8-39-1	Огородження покрівлі Огородження покрівель перилами	100м	0,257	<u>1853,92</u> 1651,40	<u>113,12</u> -	476,46	424,41	<u>29,07</u> -	<u>23.1840</u> -	<u>5.96</u> -
93	C121-394	Огорожі площадок, погрунтовані та пофарбовані	пм	25,7	<u>514,45</u> -	<u>-</u> -	13221,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					109233,57	15988,89	<u>716,94</u> -		<u>232,33</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					109233,57 92527,74 15988,89 9230,20 27,78 3251,84 118463,77				

		Всього по розділу 2					118463,77				
		Розділ 3. Організований водовідвід									
94	KP8-42-1	Улаштування жолобів настінних з карнізним зв'язом з оцинкованої сталі	100м	0,257	<u>12817,90</u> 12546,51	<u>271,39</u> -	3294,20	3224,45	<u>69,75</u> -	<u>170.0760</u> -	<u>43,71</u> -
95	& C111-1837-7	Карнізний зв'яз настінний з оцинкованої сталі 2м (товщ.0,7мм; розгорн.поверхня-550мм)	шт	13,5	<u>231,19</u> -	<u>-</u> -	3121,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C111-3092-75	Турбошуруп 92х7,5	100 шт	5,2	<u>262,42</u> -	<u>-</u> -	1364,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C111-16125	Водовідвідний жолоб круглий 125 мм	м	23,7	<u>88,26</u> -	<u>-</u> -	2091,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& C113-1610-125	Муфта водостічної труби 125 мм	шт	10	<u>95,23</u> -	<u>-</u> -	952,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	& C111-16125-10	Лійка водоприймальна 125/100мм	шт	2	<u>174,00</u> -	<u>-</u> -	348,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	& C111-16125-20	Кронштейн ринви 125мм з фіксуючою тягою	шт	46	<u>45,70</u> -	<u>-</u> -	2102,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& C111-1150-4	Заглушка кругла 125	шт	4	<u>62,34</u> -	<u>-</u> -	249,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	& С111-3222-75	Турбогвинт 222х7,5	100 шт	0,92	<u>737,00</u>	-	678,04	-	-	-	-
103	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,06	<u>4900,69</u>	-	294,04	294,04	-	<u>66.4320</u>	<u>3.99</u>
104	& С111-16120-10	Водостічна труба кругла 100мм	м	5,6	<u>68,61</u>	-	384,22	-	-	-	-
105	& С111-16100-3	Відвід круглий, 100 мм	шт	2	<u>99,89</u>	-	199,78	-	-	-	-
106	& С111-16150-100	Кріплення водостічної труби 100мм (Хомут, гак хомута 250мм, стабілізатор)	компл	8	<u>83,63</u>	-	669,04	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					15748,59	3518,49	<u>69,75</u>		<u>47,7</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					15748,59		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12160,35				
		всього заробітна плата, грн.					3518,49				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1948,01				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					669,82				
		Всього будівельні роботи, грн.					17696,60				

		Всього по розділу 3					17696,60				
		Разом прямі витрати по відділу 3					131219,88	25587,43	<u>944,36</u>		<u>375,6</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					131219,88		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					104688,09				
		всього заробітна плата, грн.					25587,43				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14868,13				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5263,71				
		Всього будівельні роботи, грн.					146088,01				

		Всього по відділу 3					146088,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 4. Покрівлі входів, підсобних приміщень та т.п.</u>									
		Розділ 1. Демонтажні та підготовчі роботи									
107	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,185	<u>1051,06</u> 1051,06	<u>-</u> -	194,45	194,45	<u>-</u> -	<u>17,2560</u> -	<u>3,19</u> -
108	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,345	<u>1337,30</u> 1337,30	<u>-</u> -	461,37	461,37	<u>-</u> -	<u>20,9280</u> -	<u>7,22</u> -
109	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	1,107	<u>3461,17</u> 3320,57	<u>140,60</u> -	3831,52	3675,87	<u>155,65</u> -	<u>54,5160</u> -	<u>60,35</u> -
110	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	1,107	<u>2127,16</u> 2051,96	<u>75,20</u> -	2354,77	2271,52	<u>83,25</u> -	<u>32,1120</u> -	<u>35,55</u> -
111	KP8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	1,107	<u>3026,45</u> 2951,25	<u>75,20</u> -	3350,28	3267,03	<u>83,25</u> -	<u>42,9960</u> -	<u>47,6</u> -
112	KP8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	100м2	1,107	<u>945,87</u> 875,57	<u>70,30</u> -	1047,08	969,26	<u>77,82</u> -	<u>12,7560</u> -	<u>14,12</u> -
113	KP4-7-2	Розбирання засипки горищних перекриттів	1 м2	47,6	<u>53,36</u> 53,36	<u>-</u> -	2539,94	2539,94	<u>-</u> -	<u>0,8760</u> -	<u>41,7</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					13779,41	13379,44	<u>399,97</u>		<u>209,73</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13779,41		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					13379,44				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8105,46				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2945,19				
		Всього будівельні роботи, грн.					21884,87				

		Всього по розділу 1					21884,87				
		Розділ 2. Дах над парадним входом									
114	KP8-24-1	Покрівля Улаштування крокв з дощок	м3	0,96	<u>10950,33</u> 3223,56	<u>83,38</u> -	10512,32	3094,62	<u>80,04</u> -	<u>48,1920</u> -	<u>46,26</u> -
115	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,393	<u>1224,47</u> 1104,35	<u>21,25</u> -	481,22	434,01	<u>8,35</u> -	<u>15,5040</u> -	<u>6,09</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	КБ12-12-1 Заст; Ктр=1,15	Улаштування покрівель двоскатних з металопрофілю	100м2	0,393	<u>43764.54</u> 11508,99	<u>211,73</u> -	17199,46	4523,03	<u>83,21</u> -	<u>172,0584</u> -	<u>67,62</u> -
117	& С111- 1834-2	Снігозатримувач 1,2м	шт	8	<u>233.03</u> -	<u>-</u> -	1864,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КР20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	0,96	<u>455.70</u> 107,90	<u>-</u> -	437,47	103,58	<u>-</u> -	<u>1.5720</u> -	<u>1.51</u> -
119	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат та контрлат, покриттів та настилів	100м2	0,786	<u>1606.80</u> 398,66	<u>-</u> -	1262,94	313,35	<u>-</u> -	<u>5.8080</u> -	<u>4.57</u> -
120	КР8-43-4	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карниз більше 500 мм - 700мм підшива металопрофілем	100м	0,166	<u>48227.07</u> 17668,30	<u>152.04</u> -	8005,69	2932,94	<u>25.24</u> -	<u>251.2200</u> -	<u>41.7</u> -
121	КР15-122-1	Установлення ґрат до 0,25 м2	ґрати	2	<u>176.39</u> 176,39	<u>-</u> -	352,78	352,78	<u>-</u> -	<u>2.5080</u> -	<u>5.02</u> -
122	& С111- 1756-2-3Ф	ґрати вентиляційні	шт	2	<u>259.39</u> -	<u>-</u> -	518,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Організований водовідвід (система типу Бриза)									
123	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,094	<u>5189.30</u> 5146,79	<u>42.51</u> -	487,79	483,80	<u>3.99</u> -	<u>69.7680</u> -	<u>6.56</u> -
124	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,08	<u>4900.69</u> 4900,69	<u>-</u> -	392,06	392,06	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>5.31</u> -
125	& С111- 16125	Водовідвідний жолоб круглий 125 мм	м	9	<u>88.26</u> -	<u>-</u> -	794,34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& С113- 1610-125	Муфта водостічної труби 125 мм	шт	4	<u>95.23</u> -	<u>-</u> -	380,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	& С111- 16125-10	Лійка водоприймальна 125/100мм	шт	2	<u>174.00</u> -	<u>-</u> -	348,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& С111- 16125-20	Кронштейн ринви 125мм з фіксуючою тягою	шт	16	<u>45.70</u> -	<u>-</u> -	731,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& С111- 1150-4	Заглушка кругла 125	шт	4	<u>62.34</u> -	<u>-</u> -	249,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	& С111- 16120-10	Водостічна труба кругла 100мм	м	7,2	<u>68.61</u> -	<u>-</u> -	493,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& С111- 16130-9	Муфта водостічної труби 100мм	шт	2	<u>106.12</u> -	<u>-</u> -	212,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	& С111- 16100-2	Коліно кругле, 100 мм	шт	4	<u>169.64</u> -	<u>-</u> -	678,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& С111- 16100-3	Відвід круглий, 100 мм	шт	2	<u>99.89</u> -	<u>-</u> -	199,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& С111- 16150-100	Кріплення водостічної труби 100мм (Хомут, гак хомута 250мм, стабілізатор)	компл	10	<u>83.63</u> -	<u>-</u> -	836,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	КР8-36-3	Утеплення горища Улаштування прокладної пароізоляції в один шар із загортанням нп стіни та комини на 20см	100м2	0,244	<u>2133,23</u> 920,29	<u>17,71</u> -	520,51	224,55	<u>4,32</u> -	<u>12.9200</u> -	<u>3.15</u> -
136	КР8-37-5	Утеплення покриттів плитами насухо у 2 шари - товщ. 200мм	100м2	0,225	<u>2690,26</u> 2524,05	<u>166,21</u> -	605,31	567,91	<u>37,40</u> -	<u>39.5000</u> -	<u>8.89</u> -
137	& С114-9045-100	Izovat 45 Утеплювач Базальтова вата (мінвата) Ізоват 100 мм	м3	4,59	<u>1331,98</u> -	<u>-</u> -	6113,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	КР8-36-3	Улаштування прокладної ізоляції в один шар насухо - геотекстиль	100м2	0,225	<u>4476,70</u> 920,29	<u>17,71</u> -	1007,26	207,07	<u>3,98</u> -	<u>12.9200</u> -	<u>2.91</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					54686,31	13629,70	<u>246.53</u> -		<u>199.59</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					54686,31 40810,08 13629,70 7906,45 23,88 2794,14 62592,76				
		Всього по розділу 2					62592,76				
		Розділ 3. Дах у осях 4с-5с									
139	КР8-24-1	Покрівля Улаштування крокв з дощок	м3	0,97	<u>10399,17</u> 2686,30	<u>69,48</u> -	10087,19	2605,71	<u>67,40</u> -	<u>40.1600</u> -	<u>38,96</u> -
140	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,398	<u>1036,87</u> 920,29	<u>17,71</u> -	412,67	366,28	<u>7,05</u> -	<u>12.9200</u> -	<u>5.14</u> -
141	КБ12-12-1 Заст; Ктр=1,15	Улаштування покрівель двоскатних з металопрофілю	100м2	0,398	<u>41811,09</u> 9590,82	<u>176,45</u> -	16640,81	3817,15	<u>70,23</u> -	<u>143.3820</u> -	<u>57.07</u> -
142	& С111-1834-2	Снігозатримувач 1,2м	шт	8	<u>233,03</u> -	<u>-</u> -	1864,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	КР20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	0,97	<u>437,72</u> 89,92	<u>-</u> -	424,59	87,22	<u>-</u> -	<u>1.3100</u> -	<u>1.27</u> -
144	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат та контрлат, покриттів та настилів	100м2	0,796	<u>1540,36</u> 332,22	<u>-</u> -	1226,13	264,45	<u>-</u> -	<u>4.8400</u> -	<u>3.85</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	KP8-43-4	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карниз більше 500 мм - 700мм підшива металопрофілем	100м	0,161	<u>46135.10</u> 14723,59	<u>126.70</u> -	7427,75	2370,50	<u>20.40</u> -	<u>209.3500</u> -	<u>33.71</u> -
146	KP15-122-1	Установлення ґрат до 0,25 м2	ґрати	2	<u>146.99</u> 146,99	<u>-</u> -	293,98	293,98	<u>-</u> -	<u>2.0900</u> -	<u>4.18</u> -
147	& C111-1756-2-3Ф	Грати вентиляційні	шт	2	<u>259.39</u> -	<u>-</u> -	518,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Організований водовідвід (система типу Бриза)									
148	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,101	<u>4324.41</u> 4288,99	<u>35.42</u> -	436,77	433,19	<u>3.58</u> -	<u>58.1400</u> -	<u>5.87</u> -
149	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,08	<u>4083.91</u> 4083,91	<u>-</u> -	326,71	326,71	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>4.43</u> -
150	& C111-16125	Водовідвідний жолоб круглий 125 мм	м	9,7	<u>88.26</u> -	<u>-</u> -	856,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	& C113-1610-125	Муфта водостічної труби 125 мм	шт	4	<u>95.23</u> -	<u>-</u> -	380,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	& C111-16125-10	Лійка водоприймальна 125/100мм	шт	2	<u>174.00</u> -	<u>-</u> -	348,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	& C111-16125-20	Кронштейн ринви 125мм з фіксуючою тягою	шт	18	<u>45.70</u> -	<u>-</u> -	822,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	& C111-1150-4	Заглушка кругла 125	шт	4	<u>62.34</u> -	<u>-</u> -	249,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& C111-16120-10	Водостічна труба кругла 100мм	м	7,2	<u>68.61</u> -	<u>-</u> -	493,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& C111-16130-9	Муфта водостічної труби 100мм	шт	2	<u>106.12</u> -	<u>-</u> -	212,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& C111-16100-2	Коліно кругле, 100 мм	шт	4	<u>169.64</u> -	<u>-</u> -	678,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& C111-16100-3	Відвід круглий, 100 мм	шт	2	<u>99.89</u> -	<u>-</u> -	199,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	& C111-16150-100	Кріплення водостічної труби 100мм (Хомут, гак хомута 250мм, стабілізатор)	компл	10	<u>83.63</u> -	<u>-</u> -	836,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Утеплення горища									
160	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар із загортанням нп стіни та комини на 20см	100м2	0,278	<u>2133.23</u> 920,29	<u>17.71</u> -	593,04	255,84	<u>4.92</u> -	<u>12.9200</u> -	<u>3.59</u> -
161	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами насухо у 2 шари - товщ. 200мм	100м2	0,251	<u>2690.26</u> 2524,05	<u>166.21</u> -	675,26	633,54	<u>41.72</u> -	<u>39.5000</u> -	<u>9.91</u> -
162	& C114-9045-100	Izovat 45 Утеплювач Базальтова вата (мінвата) Ізоват 100 мм	м3	5,1204	<u>1331.98</u> -	<u>-</u> -	6820,27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	КР8-36-3	Улаштування прокладної ізоляції в один шар насухо - геотекстиль	100м2	0,251	<u>4476.70</u> 920,29	<u>17.71</u> -	1123,65	230,99	<u>4.45</u> -	<u>12.9200</u> -	<u>3.24</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					53949,71	11685,56	<u>219.75</u> -		<u>171.22</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					53949,71				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42044,40				
		всього заробітна плата, грн.					11685,56				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6781,29				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2397,22				
		Всього будівельні роботи, грн.					60731,00				

		Всього по розділу 3					60731,00				
		Розділ 4. Дах над підсобним приміщенням №50									
164	КР8-24-1	Покрівля									
		Улаштування крокв з дощок	м3	0,5	<u>10950.33</u> 3223,56	<u>83.38</u> -	5475,17	1611,78	<u>41.69</u> -	<u>48.1920</u> -	<u>24.1</u> -
165	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,184	<u>1224.47</u> 1104,35	<u>21.25</u> -	225,30	203,20	<u>3.91</u> -	<u>15.5040</u> -	<u>2.85</u> -
166	КБ12-12-1	Улаштування покрівель односкатних з металопрофілю	100м2	0,184	<u>45057.68</u> 11508,99	<u>211.73</u> -	8290,61	2117,65	<u>38.96</u> -	<u>172.0584</u> -	<u>31.66</u> -
167	Заст; Ктр=1,15 & С111-1834-2	Снігозатримувач 1,2м	шт	4	<u>233.03</u> -	<u>-</u> -	932,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	КР20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	0,5	<u>455.70</u> 107,90	<u>-</u> -	227,85	53,95	<u>-</u> -	<u>1.5720</u> -	<u>0.79</u> -
169	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат та контрлат, покриттів та настилів	100м2	0,368	<u>1606.80</u> 398,66	<u>-</u> -	591,30	146,71	<u>-</u> -	<u>5.8080</u> -	<u>2.14</u> -
170	КР8-43-3	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм - підшивка металопрофілем	100м	0,121	<u>38316.14</u> 13341,32	<u>99.73</u> -	4636,25	1614,30	<u>12.07</u> -	<u>189.6960</u> -	<u>22.95</u> -
		Організований водовідвід (система типу Бриза)									
171	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,0453	<u>5189.30</u> 5146,79	<u>42.51</u> -	235,08	233,15	<u>1.93</u> -	<u>69.7680</u> -	<u>3.16</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,03	<u>4900.69</u> 4900,69	-	147,02	147,02	-	<u>66.4320</u>	<u>1.99</u>
173	& С111-16125	Водовідвідний жолоб круглий 125 мм	м	4,2	<u>88.26</u> -	-	370,69	-	-	-	-
174	& С113-1610-125	Муфта водостічної труби 125 мм	шт	2	<u>95.23</u> -	-	190,46	-	-	-	-
175	& С111-16125-10	Лійка водоприймальна 125/100мм	шт	1	<u>174.00</u> -	-	174,00	-	-	-	-
176	& С111-16125-20	Кронштейн ринви 125мм з фіксуною тягою	шт	8	<u>45.70</u> -	-	365,60	-	-	-	-
177	& С111-1150-4	Заглушка кругла 125	шт	2	<u>62.34</u> -	-	124,68	-	-	-	-
178	& С111-16120-10	Водостічна труба кругла 100мм	м	2,6	<u>68.61</u> -	-	178,39	-	-	-	-
179	& С111-16130-9	Муфта водостічної труби 100мм	шт	1	<u>106.12</u> -	-	106,12	-	-	-	-
180	& С111-16100-2	Коліно кругле, 100 мм	шт	2	<u>169.64</u> -	-	339,28	-	-	-	-
181	& С111-16100-3	Відвід круглий, 100 мм	шт	2	<u>99.89</u> -	-	199,78	-	-	-	-
182	& С111-16150-100	Кріплення водостічної труби 100мм (Хомут, гак хомута 250мм, стабілізатор)	компл	4	<u>83.63</u> -	-	334,52	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					23144,22	6127,76	<u>98.56</u>		<u>89.64</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					23144,22		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16917,90				
		всього заробітна плата, грн.					6127,76				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3554,39				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1258,84				
		Всього будівельні роботи, грн.					26698,61				

		Всього по розділу 4					26698,61				
		Розділ 5. Дах над входом у підвал									
183	КР8-24-1	Покрівля Улаштування крокв з дощок	м3	0,36	<u>10950.33</u> 3223,56	<u>83.38</u> -	3942,12	1160,48	<u>30.02</u> -	<u>48.1920</u> -	<u>17.35</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
184	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,132	<u>1224.47</u> 1104,35	<u>21.25</u> -	161,63	145,77	<u>2.81</u> -	<u>15.5040</u> -	<u>2.05</u> -
185	КБ12-12-1 Заст; Ктр=1,15	Улаштування покрівель односкатних з металопрофілю	100м2	0,132	<u>45057.68</u> 11508,99	<u>211.73</u> -	5947,61	1519,19	<u>27.95</u> -	<u>172.0584</u> -	<u>22.71</u> -
186	& С111-1834-2	Снігозатримувач 1,2м	шт	4	<u>233.03</u> -	<u>-</u> -	932,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	КР20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	0,36	<u>455.70</u> 107,90	<u>-</u> -	164,05	38,84	<u>-</u> -	<u>1.5720</u> -	<u>0.57</u> -
188	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат та контрлат, покриттів та настилів	100м2	0,264	<u>1606.80</u> 398,66	<u>-</u> -	424,20	105,25	<u>-</u> -	<u>5.8080</u> -	<u>1.53</u> -
189	КР8-43-3	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм - підшивка металопрофілем Організований водовідвід (система типу Бриза)	100м	0,121	<u>38316.14</u> 13341,32	<u>99.73</u> -	4636,25	1614,30	<u>12.07</u> -	<u>189.6960</u> -	<u>22.95</u> -
190	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,0422	<u>5189.30</u> 5146,79	<u>42.51</u> -	218,99	217,19	<u>1.80</u> -	<u>69.7680</u> -	<u>2.94</u> -
191	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,025	<u>4900.69</u> 4900,69	<u>-</u> -	122,52	122,52	<u>-</u> -	<u>66.4320</u> -	<u>1.66</u> -
192	& С111-16125	Водовідвідний жолоб круглий 125 мм	м	4	<u>88.26</u> -	<u>-</u> -	353,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& С113-1610-125	Муфта водостічної труби 125 мм	шт	2	<u>95.23</u> -	<u>-</u> -	190,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& С111-16125-10	Лійка водоприймальна 125/100мм	шт	1	<u>174.00</u> -	<u>-</u> -	174,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	& С111-16125-20	Кронштейн ринви 125мм з фіксуючою тягою	шт	8	<u>45.70</u> -	<u>-</u> -	365,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	& С111-1150-4	Заглушка кругла 125	шт	2	<u>62.34</u> -	<u>-</u> -	124,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	& С111-16120-10	Водостічна труба кругла 100мм	м	2,1	<u>68.61</u> -	<u>-</u> -	144,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	& С111-16130-9	Муфта водостічної труби 100мм	шт	1	<u>106.12</u> -	<u>-</u> -	106,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	& С111-16100-2	Коліно кругле, 100 мм	шт	2	<u>169.64</u> -	<u>-</u> -	339,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	& С111-16100-3	Відвід круглий, 100 мм	шт	2	<u>99.89</u> -	<u>-</u> -	199,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	& С111-16150-100	Кріплення водостічної труби 100мм (Хомут, гак хомута 250мм, стабілізатор)	компл	3	<u>83.63</u> -	<u>-</u> -	250,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					18797,42	4923,54	<u>74.65</u> -		<u>71.76</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					18797,42 13799,23 4923,54 2849,55 8,61 1007,83 21646,97				
		Всього по розділу 5					21646,97				
		Разом прямі витрати по відділу 4 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					164357,07 164357,07 113571,61 49746,00 29197,14 88,87 10403,22 193554,21	49746,00	<u>1039,46</u> -		<u>741,94</u> -
		Всього по відділу 4					193554,21				
		Відділ 5. Супутні роботи									
202	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	34,04	<u>99,28</u> 99,28	-	3379,49	3379,49	-	<u>1.6300</u>	<u>55,49</u>
203	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,794	<u>1822,66</u> 201,61	<u>1621,05</u> -	1447,19	160,08	<u>1287,11</u> -	<u>3.3100</u> -	<u>2,63</u> -
204	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	113,44	<u>34,33</u> -	<u>34,33</u> 34,33	3894,40	-	<u>3894,40</u> 3894,40	- 0,4110	- <u>46,62</u>
		Разом прямі витрати по відділу 5 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					8721,08 8721,08 7433,97	3539,57	<u>5181,51</u> 3894,40		<u>58,12</u> 46,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4212,37 12,57 1470,64 12933,45				

		Всього по відділу 5					12933,45				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2889053,9 8 2889053,9 8 2116174,7 5 749573,40 439065,21 1334,89 156217,80 3328119,1 9	745679,00	<u>27200,23</u> 3894,40		<u>11098,47</u> 46,62

		Всього по кошторису					3328119,1 9				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					12479,98 905791,20				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]